
Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 22 051 967,0019 696 504,00 19 784 504,00 19 886 325,51XXXXXXXXX X XXXX

2212 XXXX Silnice 300 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 800 000,001 800 000,00 1 800 000,00 1 775 206,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 150 000,00150 000,00 150 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 10 000,000,00 13 311,00 13 311,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 239 068,001 221 968,00 1 327 822,00 1 126 419,61XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 94 872,00129 865,00 129 865,00 122 608,50XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,002 000,00 2 000,00 2 580,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 269 640,00269 640,00 269 640,00 269 394,40XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 300 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 371 325,00361 000,00 361 000,00 52 713,24XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 40 000,0030 000,00 30 000,00 62 058,72XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 8 000,00378 000,00 383 000,00 381 667,11XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 0,00 46 500,50XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 375 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 5 000,00*
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 20 000,0010 000,00 98 500,00 98 732,55XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 11 000,0027 000,00 139 494,00 116 406,38XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 1 043,13XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 7 700 000,007 700 000,00 7 700 000,00 7 127 814,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 32 089 977,00 32 503 136,00 31 088 220,65 34 754 872,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
2212 6121 Stavby 0,000,00 0,00 60 000,00*
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 100 000,00250 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 80 000,00214 504,00 564 504,00 123 106,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 170 650,002 405 000,00 2 405 000,00 1 986 716,87XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 730 000,00440 000,00 544 000,00 471 254,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 700 000,004 900 000,00 5 773 000,00 4 488 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 92 000,0089 000,00 89 000,00 66 424,08XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 207 000,00470 000,00 470 000,00 278 192,64XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 32 000,0032 000,00 32 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 230 000,00185 000,00 471 752,00 411 782,32XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 2 932 000,00337 000,00 437 000,00 428 822,98XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 620 000,00658 496,00 658 496,00 369 191,87XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 3 000,002 000,00 3 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 360 000,0065 000,00 65 000,00 17 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 599 222,004 245 000,00 4 217 862,00 2 996 245,04XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 555 000,00519 000,00 519 000,00 504 177,19XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,0057 000,00 57 000,00 53 861,44XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 795 000,00821 977,00 835 118,00 614 847,05XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 200 000,001 200 000,00 1 200 000,00 1 108 365,29XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 094 000,001 587 000,00 1 597 000,00 1 468 460,79XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 53 000,0053 000,00 53 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 469 000,001 271 000,00 1 538 910,00 1 520 799,30XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 658 000,001 498 000,00 1 498 000,00 1 659 641,55XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 40 000,00 29 385,80XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 23 568,00 24 201,42XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 573 000,002 621 000,00 2 621 000,00 2 526 906,03XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 23 000,0023 000,00 23 000,00 20 899,10XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 7 700 000,007 700 000,00 7 700 000,00 7 068 573,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 480 000,00240 000,00 486 985,00 429 951,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 166 000,00133 000,00 143 000,00 126 514,20XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 32 089 977,00 34 141 195,00 28 884 318,96 34 754 872,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Vojkovice, IČO 00237299 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 1 638 059,00 -2 203 901,69XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 1 638 059,00 -2 203 901,69 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 56

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


